Администрация Члянского сельского поселения

Николаевского Муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018                                                                                                        №  24-па

с. Чля
О выделении на территории избирательного участка специальных мест (специального места) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
          В связи с предстоящими выборами 09 сентября 2018 г., в  целях обеспечения свободы предвыборной агитации и оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий,  в целях оказания содействия избирательным комиссиям, руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Члянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Выделить специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов по проведению на территории Члянского сельского поселения выборов 09 сентября 2018 года
         1.2. Специалисту администрации сельского поселения Щитовой А.П.. в пятидневный срок со дня окончания выборов снять агитационные печатные материалы в местах, определенных настоящим постановлением.

2. Рекомендовать директору сельского Дома культуры Кожаной Г.В. предоставить по заявлению кандидатов, доверенных лиц, политических партий, зарегистрировавших кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, встреч с избирателями, зрительный зал Дома культуры с.Чля
        3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возлагаю на себя.
        4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов Члянского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения.
        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава сельского поселения                                                             Е.Н. Маркова
                                                                            Приложение
                                                                            к постановлению администрации
                                                                            Члянского сельского поселения

                                                                            от                                 №
СПИСОК МЕСТ
для размещения агитационных печатных материалов по проведению на территории Члянского сельского поселения выборов 18 марта 2018 года
	№

п/п
	Место размещения
	Адрес
	Ответственные

	1.
	Информационный стенд управления ООО «Артель старателей  «Заря»
	с.Чля

ул. Широкая 11
	Шудренко В.М.

	2.
	Фельдшерско-акушерский пункт
	с. Чля

ул. Школьная 20 а
	Потиенко Т.С.

	3.
	Дом культуры
	с. Чля

ул. Центральная 26
	Кожанова Г.В.

	4.
	МБОУ ООШ  с.Чля
	с. Чля ул.Пионерская, 1 а
	Дашинимаева Ц.Э.